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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Turto banko patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį ir ilgalaikį materialųjį turtą, esantį Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Družilių k., 

Žeimenos g. 7: 

- nekilnojamąjį turtą (13 poilsio namelių, viralinę, buitinį korpusą ir 2 ūkinius pastatus, likutinė 

vertė 23 540 euro); 

- ilgalaikį materialųjį turtą (stogelį, katilą, krosnį, vandens šildytuvą, tvorą, lauko elektros 

tinklus ir kt., likutinė vertė 2 377,73 euro). 

Švenčionių rajono savivaldybė kreipėsi į VĮ Turto banką dėl valstybės nekilnojamojo turto, esančio 

Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Družilių k., Žeimenos g. 7, perdavimo savivaldybės nuosavybėn 

savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms (ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas bei sąlygų verslo ir turizmo plėtrai 

sudarymas ir šios veiklos skatinimas) įgyvendinti. Nurodytas nekilnojamasis turtas buvo įtrauktas į Viešame 

aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, patvirtintą 

Vyriausybės 2015-02-11 nutarimu Nr. 163 „Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“. Savivaldybė numato šį turtą panaudoti organizuojant 

ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo, vaikų užimtumo, taip pat geresnių sąlygų 

verslui ir turizmo plėtrai sudarymo veiklas, kartu numato sukurti 10 naujų darbo vietų. Savivaldybė numato 

2022 metais į šį turtą investuoti iki 800 tūkst. eurų (privažiavimo kelio ir poilsiavietės statinių remontui). 

Paminėtina, kad šis turtas buvo pripažintas nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti. 

Suderinta su VĮ Turto banku ir Švenčionių rajono savivaldybe. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė redakcinius-techninius pasiūlymus dėl projekto 

dėstymo, į kuriuos bus atsižvelgta.  
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